РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.02.2015                                              с. Предгорное                                     №  10
О внесении дополнений  в постановление главы Предгорненского сельского поселения №59 от 24.12.2014 года «О наделении администрации Предгорненского сельского поселения полномочиями администратора доходов бюджета Предгорненского сельского поселения»
Для приведения нормативно-правовых актов в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  и решением Совета Предгорненского сельского поселения от 21.02.20105 года № 6 «О внесении дополнений в решение Совета Предгорненского сельского поселения от 24.12.2014 года №31 «Об утверждении бюджета Предгорненского сельского поселения на 2015 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В пункт 2 постановления главы Предгорненского сельского поселения №59 от  24.12.2014 года «О наделении Администрации Предгорненского сельского поселения полномочия Администрацора доходов бюджета Предгорненского селшьского поселения» внести следующие дополнения:
строку 301 108 04020 01 0000 110  «Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными  в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» изменить на строку 301 108 04020 01 1000 110  «Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными  в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»
Глава Администрации
Предгорненского  сельского поселения                                                         Р. К. Хубиев